beate Marie de Grenefeld 7 conuentui ibidem deo seruienti dimidiam

acram terre in territorio de Alebi in loco qui uocatur Rucholm . in

puram 7 perpetuam elemosinam liberam 7 quitam (sic) ab omni seculari

seruitio 7 exactione ad terram pertinente . Et hoc feci pro salute

anime mee 7 uxoris mee 7 antecessorum 7 successorum meorum . Et

ego Henricus 7 heredes mei warantizabimus predictam terram pre-

dicto conuentui contra omnes homines inperpetuum . His testibus .

Yuone capellano de Helgelo . Willelmo capellano de Abi . Willelmo

de Greinesbi . Radulfo fratre eius . Turstino de Suabi . Y"uone testard .
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Willelmo fratre eius . Willelmo de Nordfolc . Ricardo machun .

Alano Makolf . Willelmo de Alebi.

Oval seal as in No. 130.

No early endorsement.

130

Harl. Chart. 45 C 6. Grant and confirmation by Henry son of

Gunter of Ailby to Greenfield priory of land in Ailby and

Rigsby. (Late twelfth century.)

Sciant omnes filii sancte matris ecclesie tarn presentes quam futuri

quod ego Henricus filius Gunteri de Alebi assensu 7 consensu domini

mei Gilbert! 7 consilio Matildis sponse mee 7 aliorum amicorum

meorum . concessi 7 dedi 7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7
ecclesie beate Marie de Grenefeld 7 conuentui ibidem deo seruienti in

puram 7 perpetuam elemosinam liberam 7 quitam (sic) ab omni terreno

seruicio 7 consuetudine 7 exaccione totam illam donacionem terre 7

pasture quam Gunterus pater meus dedit eis in campis de Alebi 7 de

Riggesbi . scilicet quicquid habuit in Wlfrichehaghe . 7 totam terram

quam habuit in Prestehaghe 7 inter culturam predicti conuentus de

Prestehage 7 terram Gilberti de Campania . 7 totam terram quam
habuit iuxta Trente sihc in parte aquilonis sicut fossatum diuidit .

7 totam meam communem pasturam in territorio de Alebi 7 de

Riggesbi . cum omnibus aliis aisiamentis in uiis 7 semitis 7 introitibus

7 exitibus . sicut carte patris mei quas inde habent testantur . Insuper
accreui eidem con[uentui in] puram 7 perpetuam elemosinam unam

acram terre in loco qui uocatur Crakehweit furlanges . 7 extenditur

in longum a cultura ipsius conventus de Heriereshaghe usque ad

pratum quod uocatur Crakehweit . inter terram Gilberti Kide 7 terram

Walteri quam tenent de feudo domini Gilberti de Riggesbi . 7 hoc feci

pro salute anime mee . 7 patris 7 matris mee . 7 antecessorum 7
successorum meorum . Hec omnia super scripta 7 prenominata ego
Henricus 7 heredes mei warantizabimus 7 defendemus 7 acquitabimus